
 
 
Decr. n. rep. 916/2019 

Prot. n. 17868 del 30.01.2019 

cl. III/2     
 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 
 VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22.09.2010; 

 

VISTA la delibera delibera n. 24/2019 della Giunta di Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione del 28 gennaio 2019 con la quale è stata autorizzata l’indizione di un 

Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di tutor 
junior per l’alternanza ai fini di realizzare il progetto “Campus Lab – Realizzare 

un’applicazione informatica” – anno 2019 

 

VISTO il bando di concorso, emanato con Decreto n.rep. 163/2019 Prot. n.3687 del 

09/01/2019 per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di tutor junior per 
l’alternanza ai fini di realizzare il progetto “Campus Lab – Realizzare un’applicazione 

informatica” – anno 2019; 

 

 CONSIDERATO che il 22 gennaio 2019 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

 
 TENUTO CONTO di quanto disposto all’art. 8 del bando stesso relativamente alla 

composizione della  Commissione di valutazione; 

 

 ACCERTATO che i soggetti proposti come membri della Commissione di valutazione 

presentano i requisiti richiesti; 
 

 PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente 

facente parte della nominanda Commissione 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta 

così composta: 

Componenti 

- Prof. Simone Marinai  

- Prof. Pietro Pala 
- Prof. Enrico Vicario  

 
Supplenti 

- Prof. Andrew Bagdanov 

 

Il Presidente della Commissione sarà individuato dalla Commissione stessa nella sua prima riunione. 

 
 

 

 

Firenze, 29 Gennaio 2019 

          

                                                                                       F.to IL DIRETTORE 
(Prof. Enrico Vicario) 

 

 


